
 
          R O M Â N I A 
    JUDEŢUL VRANCEA 
CONSILIUL LOCAL NANESTI 

 
 

H O T Ă R Â R E A  NR. 32 
Din 28 septembrie  2017 

 
privind  reorganizarea aparatului de specialitate al Primarului comunei Nanesti,jud.Vrancea  

 
Consiliul local al comunei Nanesti, judeţul Vrancea; 

Având în vedere: 
-Expunerea de Motive a primarului comunei Nanesti  ,jud.Vrancea; 
-vazand  referatul  de specialitate al secretarului comunei Nanesti înregistrat sub nr.3633 din 

20.09.2017; 
-dispoziţiile art.III, alin.(1) şi (2) din O.U.G. nr. 63/2010 pentru modificarea şi completarea Legii nr. 

273/2006 privind finanţele publice locale, precum şi pentru stabilirea unor măsuri financiare; 
-vazand avizul favorabil al  comisiei de  specialitate a C.L. Nanesti ; 
-vazand Ordinul Prefectului jud.Vrancea nr.21 din 2 febr.2017 privind  numarul maxim de posturi ce 

pot fi incadrate in anul 2017; 
In temeiul dispoziţiilor art.36 alin. (1), (2) lit.a) şi d), (3) lit. b), alin. (6), lit. a) pct. 2 şi ale art.45 

alin.(1), art.115 alin.(1) lit.b) din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

 
H O T Ă R Ă Ş T E  : 

 
Art.1 Cu data prezentei ,se reorganizeaza aparatul de specialitate al primarului comunei 

Nanesti,judetul Vrancea,astfel : 
 (1)Se aprobă infiinţarea funcţiei contractuale de consilier IA   in cadrul compartimentului  

contabilitate din aparatul de specialitate al Primarului comunei Nanesti,judetul Vrancea; 
(2).Se aproba desfiintarea  functiei contractuale de paznic pentru satul Calienii-Noi, functie in serviciul 

de paza bunurilor publice si cetatenilor. 
Art.2 Se aprobă modificarea Organigramei, potrivit anexei nr.1, la prezenta hotărâre, parte integrantă 

a acesteia. 
Art.3 Se aprobă modificarea Statului de funcţii, potrivit anexei nr.2, la prezenta hotărâre, parte 

integrantă a acesteia. 
Art.4  Incepând cu data prezentei hotărâri işi încetează aplicabilitatea orice altă prevedere contrară. 
Art.5  Secretarul  comunei  va  comunica  autorităţilor  şi  persoanelor  in drept , prezenta hotarare . 

                       
 

    Preşedinte de şedintă                           Contrasemneaza, 
Valeriu Mihai                                Secretar comuna ,     

                                                                                                                   Emilia Stratulat          
       
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 

 


